
Fundargerð 10. fundar
Verkefnastjórn hjúkrunarheimilisins að Sólvangi. 

Árið 2022, kl. 12 þriðjudaginn 5.apríl. Fundurinn er haldinn á þriðju hæð á Sólvangi. 

Mættir: Helga Ingólfsdóttir, formaður,  Þórdís Kristinsdóttir Bakkmann, Elísabet 
Valgeirsdóttir, Sigurður Þ. Ragnarsson, Helga B. Arnarsdóttir, Sigurður Haraldsson, 
sviðsstjóri umhverfis- og framkvæmdasviðs og Rannveig Einarsdóttir, sviðsstjóri fjölskyldu- 
og barnamálasviðs sem ritaði fundargerð.  

Smári Björnsson og Halldór Karlsson, verkumsjónarmenn frá Rönd House sátu einnig 
fundinn.

1. Helga Ingólfsdóttir, formaður fór yfir störf verkefnastjórnar Sólvangs sem hefur 
starfað síðan 2018. Fundarmenn eru sammála um að verkefnastjórnin hafi verið 
einstaklega samhent og samstarfið verið gott í alla staði. 
 

2. Á fjárhagsáætlun er gert ráð fyrir 20 milljónum í lóðaframkvæmdir við Sólvang. 
Teiknistofan Storð hefur hannað lóðina og liggja teikningar fyrir fundinum til 
umfjöllunar. 
Haft verður samráð við forsvarsmenn Sóltúns, Öldrunarþjónustu og einnig verður 
kallað verður eftir umsögn frá Alzheimersamtökunum varðandi þær teikningar sem 
liggja fyrir. Verkefnastjónin samþykkir að farið verði í útboð á lóð að undangengnu 
samráði.   

3. Önnur hæð Sólvangs fór í rekstur í febrúar s.l. en þar eru 11 hjúkrunarrými. Öll kerfi 
eru tengd nýja hjúkrunarheimilinu og mikil samþætting í rekstri.
Framkvæmdum á 3ju og 4ðu hæð er lokið. Ekki hefur verið gengið frá samningi milli 
Sóltúns, Öldrunarþjónustu og Sjúkratrygginga Íslands. Gert er ráð fyrir að rekstur 
hefjist á haustmánuðum en á 3ju og 4ðu hæð verða 39 hvíldar- og 
endurhæfingarrými.  Heilbrigðisráðuneyti styrkti verkefnið um 120 milljónir í vegna 
búnaðarkaupa.
Framkvæmdir við 3ju og 4ðu hæð eru í samræmi við kostnaðaráætlun og er fyrsta 
greiðsla komin frá ríki. 

4. Á fjárhagsáætlun ársins 2022 er gert ráð fyrir 5 milljónum í hönnun fimmtu hæðar 
Sólvangs. Á fundinum var farið yfir fyrirliggjandi teikningar frá ÚTI og INNI arkitektum.  
Á fimmtu hæð verður aðstaða fyrir heimaþjónustu og heimahjúkrun, Öldungaráð, 
iðjuþjálfun, fundarsalir o.fl. Mikilvægt að ná samningi við ríki um samþættingu 
heimahjúkrunar og heimaþjónustu. Gera þarf rýmisgreiningu á húsnæðisþörf 
heimaþjónustu og heimahjúkrunar. 

Fundi slitið kl. 13. 


